02.03.2020 Г. № 9
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
ВЕРХНЕГУТАРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТОЧНЕНИИ АДРЕСА В ПРАВОУСТАНАВЛИВАЮЩИХ ДОКУМЕНТАХ НА ДОМОВЛАДЕНИЯ, ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ И В ТЕХНИЧЕСКОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ

Согласно адресного плана Верхнегутарского муниципального образования, руководствуясь ст. 6 и 47  Устава Верхнегутарского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Жилому дому, площадью 33 м2 присвоить следующий почтовый адрес: Иркутская область, Нижнеудинский район, с. Верхняя Гутара,                        ул. Тофаларская д. 4.
[bookmark: _GoBack]
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Верхнегутарского
муниципального образования
 В.А. Ходогонов